[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2014

г. Зима

№ 22
О признании утратившим силу
решения Думы от 27.03.2014 № 497
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Считать утратившим силу решение Думы Зиминского городского муниципального образования от 27.03.2014 № 497 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

	Мэр Зиминского городского

муниципального образования

	________________Г.А. Полынцева

	_____________В.В. Трубников